למכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין
נוסדה בתרע"ד 1913 Founded in

דבר המערכת

לקוראים שלום

הגיליון הרביעי של כתב העת "במעגלי חינוך" הוא גיליון רב-תחומי ומגוון. הגיליון כולל תשעה מאמרים ומחולק לשני חלקים. חלקו הראשון מורכב ממאמרים תיאוריים של אישים הקשורים להיסטוריה של המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין ושל תכניות לימודים שפותחו במכללה.